
Fra: Postmottak Meland
Sendt: 22. juni 2015 12:14
Til: Reidun Elin Johannessen; Mette Marei Træland
Emne: VS: Invitasjon til å delta i utprøving av nasjonal strategi for lesing og skriving
Vedlegg: Invitasjon barnehage, nasjonal strategi for lesing og skriving 2015-2019.pdf; Invitasjon grunnskole, nasjonal strategi for lesing og skriving 2015-2019.pdf
Oppfølgingsflagg: Follow Up
Forfaller: 23. juni 2015 21:46
Status for flagg: Fullført

Fra: Joachim Kolnes Andersen [<mailto:joachim.k.andersen@uis.no>]
Sendt: 19. juni 2015 11:18
Emne: Invitasjon til å delta i utprøving av nasjonal strategi for lesing og skriving

Til alle barnehage- og skoleeiere

Høsten 2015 begynner utprøvingen av Nasjonal strategi for lesing og skriving 2015–2019 som skal nå alle landets barnehager og skoler. Målet med strategien er å styrke alle barns språklige kompetanse, lese- og skriveferdigheter og på lengre sikt også læring. Strategien baseres på skole- og barnehagebasert utviklingsarbeid.

På oppdrag fra Kunnskapsdepartementet og Utdanningsdirektoratet har Nasjonalt senter for leseopplæring og leseforskning utviklet kompetansehevingspakker som skal ligge gratis tilgjengelige på nett og som skal være lette å bruke. Pakkene inneholder faglige ressurser (film, presentasjon, tekst), refleksjonsspørsmål, praktiske oppgaver og følgeskriv med forslag til organisering. Det finnes også pakker som kan støtte lokalt utviklingsarbeid.

Arbeidet innledes med inspirasjonssamlinger for dem som skal ivareta arbeidet på den enkelte arbeidsplass. Deltakelse i strategien er tilnærmet kostnadsfri. Deltakere med høye reiseutgifter til inspirasjonssamlingen vil få dekket deler av reiseutgiftene.

Vi ønsker med dette å invitere barnehageeiere og skoleeiere til å prøve ut en av kompetansehevingspakkene i strategien 2015 -2016 i noen av sine barnehager og skoler. De som deltar, vil også få anledning til å delta når full strategi settes i gang.

Vedlagt finner dere mer informasjon om strategien og invitasjon stilet til barnehagene og skolene. Vi håper at dere vil videreformidle invitasjonene til alle barnehager og skoler dere står som eiere for, og oppfordre dem til deltakelse i utprøvingen. Unntatt er kompetansehevingspakken "Overgang mellom barnehage og skole" (beregnet på dem som arbeider med de eldste i barnehagen og lærerne på de første trinnene i skolen) hvor det vil det være ønskelig at kommunens pedagogiske avdeling legger til rette for et utviklingsarbeid med deltakere fra kommunens barnehager og skoler sammen.

Vi vil utfordre kommuner og fylkeskommuner til å inkludere de private skolene og de private barnehagene de er vertskommune/-fylke for i forbindelse med deltakelse i piloteringen av den nye lese- og skrivestrategien.

Skole- og barnehageeier sender søknad for sine skoler og barnehager samlet. Det vil bli spurt om kontaktopplysninger og skole-/barnehagestørrelse (ca antall elever/barn). For videregående vil det òg bli spurt om utdanningsprogrammer.

Kontaktperson for mer informasjon:

Joachim Kolnes Andersen – joachim.k.andersen@uis.no

Søknad skjer gjennom skoleeier via denne lenken:

<http://bit.ly/1At8LYU>

Søknadsfrist er mandag 31. august 2015.

Antall deltakere er begrenset. Ved stor interesse vil Lesesenteret legge vekt på at det blir et variert utvalg i utprøvingen. Små og store skoler/barnehager skal være representert i utvalget, og det bør være geografisk spredning. Deretter vil det gjelde et førstemann til mølla-prinsipp.

NB! Barnehage og skoleeieer får tilbakemelding senest tirsdag 8. september 2015. Deretter skal hver enkelt barnehage og skole melde på deltakere til inspirasjonssamling, som beskrevet i vedlagte invitasjoner.

Hilsen Åse Kari Hansen Wagler
Senterleder

Nasjonalt senter for leseopplæring og leseforskning - Lesesenteret
Universitetet i Stavanger



www.lesesenteret.no

| [Følg Lesesenteret på Facebook](#)